
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Přestavba prostor pro neurorehabilitaci a revitalizace akutní 
rehabilitace - Krajská zdravotní a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí 
nad Labem – stavební práce 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky: nadlimitní 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4305/2025 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Dotaz č. 1:  
 
Zadavatel v rámci Technické kvalifikace požaduje doložit Seznam osob (techniků), které se budou podílet na 
plnění předmětu veřejné zakázky. 
 

Specialista zdravotní techniky má splňovat tyto zkušenosti: Zkušenost na pozici osoby odpovědné za ZTI při 
minimálně 2 realizacích, kde předmětem každé z nich byla reko11 – Budovy bytové a 12 – Budovy nebytové, kde 
investiční náklady ZTI činily minimálně 8 mil. Kč bez DPH. 
Účastník se domnívá, že v uvedeném požadavku došlo k překlepu a mělo být uvedeno "rekonstrukce nebo 
novostavba" místo "reko". Prosíme o potvrzení správnosti tohoto požadavku a případnou úpravu požadavku.  
 

Odpověď č. 1: 
 
Původní znění v ZD 
Specialista zdravotní techniky má splňovat tyto zkušenosti: Zkušenost na pozici osoby odpovědné za ZTI při 
minimálně 2 realizacích, kde předmětem každé z nich byla reko11 – Budovy bytové a 12 – Budovy nebytové, kde 
investiční náklady ZTI činily minimálně 8 mil. Kč bez DPH. 

 
se mění na 
 
Specialista zdravotní techniky má splňovat tyto zkušenosti: Zkušenost na pozici osoby odpovědné za ZTI při 
minimálně 2 realizacích, kde předmětem každé z nich byla rekonstrukce nebo novostavba budovy dle klasifikace 
stavebních děl CZ-CC 11 – Budovy bytové a 12 – Budovy nebytové, kde investiční náklady ZTI činily minimálně 

8 mil. Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu                            …………………………………… 
                        Mgr. Kateřina Kolací 

                        vedoucí odboru veřejných zakázek 

 


		2025-03-25T09:47:40+0100
	Mgr. Kateřina Kolací




